[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1100 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica a vistoria de um muro fora de alinhamento na rua João Crescêncio Ribeiro, nº 700, no bairro Santo. Expedito lll.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que o muro esta desalinhado, e se preocupam com acidentes futuros.

Sala das Sessões, 15 de Agosto de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de Agosto de 2017
)